
Coyote.cz ver. 2020/1

KATALOG
COYOTE
2020



LETNÍ
KAPALINA
BEZ BARVIV     
ČISTĚ PRŮZRAČNÁ  

  

     

LETNÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ
DOKONALE ČISTÁ SKLA 
VAŠEHO VOZU

Dostupné ve vůních jablko či kiwi-meloun. Coyote.cz
3L1l

5L

LETNÍ
KAPALINA
BEZ BARVIV     
ČISTĚ PRŮZRAČNÁ  

  

     

LETNÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ
DOKONALE ČISTÁ SKLA 
VAŠEHO VOZU

Dostupné ve vůních jablko či kiwi-meloun. Coyote.cz
3L1l

5L



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
1 

 
COYOTE je značkou produktů pro nadšené i běžné motoristy. Naším cílem je přinášet autokosmetiku, 
provozní kapaliny, čističe a další technické produkty s co možná nejlepším poměrem cena / výkon. 
Neustále rozvíjíme portfolio produktů tak, abychom nabízeli nejpříjemnější řešení pro hobby 
ošetřování automobilů. Chceme, aby COYOTE byl pro Vás důvodem se o své auto starat s radostí. 
Základním principem při vývoji produktů je jejich maximální účinnost a jednoduché použití. Na 
procesu vývoje a výroby produktů spolupracujeme s renovovanými evropskými i českými producenty 
aerosolů, provozních kapalin, olejů a ostatních prostředků. 

Cockpit spray 

Čistí, leští a ošetřuje všechny části z plastických hmot, kůže, dřeva a koženky  
v interiéru vozidla.
Působí antistaticky, chrání hmotu před lámavostí.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: 
CY-1031260007 Citron
CY-1031260009 Vanilka
CY-1031260013 Lesní plody
CY-1031260011 Pomeranč
CY-1031260008 Jablko
CY-502332 Vodní meloun

Cockpit spray 
matný efekt
Výrobek Cockpit spray matný efekt 
zanechává povrch matným.
Čistí, leští a ošetřuje všechny části z plastických 
hmot, kůže, dřeva a koženky
v interiéru vozidla.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-1031260012

Čistič čalounění pěnový

Dokonale vyčistí nečistoty
textilního čalounění sedaček, 
koberců v automobilu a textilních
doplňků ve vozidle i v domácnosti.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031370003

Aktivní čistič plastů 
interiéru
Dokonale odstraní mastnotu
a nečistoty z plastových
povrchů v interiéru automobilů. 
Vyčištěný povrch zanechá čistý
a odmaštěný.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031370002

Aktivní čistič skel 
pěnový
Dokonale odstraní mastnotu 
a nečistoty ze skel automobilu.
Vyčištěný povrch zanechává 
průzračně čistý. Přípravek je
vhodný také k čištění zrcadel.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031370001



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
2 

 

www.coyote.cz

Ubrousky 
na sklo + zrcadlo

Použití k čištění skleněných a zrcadlových ploch nejen ve 
vašem automobilu. Na znečištěné části použijte potřebné 
množství ubrousků. Ubrousek vyjměte z balíčku a etiketu 
opět řádně zalepte, zabráníte tím vyschnutí ubrousků. 
Povrch po aplikaci zůstává čistý. Po ošetření povrchu 
ubrousek vhoďte do komunálního odpadu.

obsah: 30 ks
počet ks v kartonu: 8 
kód: CY-9031216004

Ubrousky na ruce
Použití k očištění špinavých rukou. Rychlé očištění bez použití 
vody, např. po opravě defektu pneumatiky či po tankování 
pohonných hmot. Na znečištěné ruce použijte potřebné 
množství ubrousků. Ubrousek vyjměte z balíčku a etiketu opět 
řádně zalepte, zabráníte tím vyschnutí ubrousků.Po očištění 
vhoďte ubrousky do komunálního odpadu.

obsah: 30 ks
počet ks v kartonu: 8 
kód: CY-9031216005

Leštěnka 
na staré laky 
Přípravek je vhodný k 
čištění a leštění starých 
autolaků. Obsahuje jemné 
abrazivum, které odstraňuje 
zoxidovanou vrstvu laku a 
nečistoty, navrací starým 
autolakům původní barvu 
a lesk. Přípravek vytvoří 
konzervační vodoodpudivý 
film. 

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-8031210001

Leštěnka na 
nové a metalické 
laky
Přípravek je vhodný k ry-
chlému leštění nových
dobře udržovaných 
autolaků. Obsahuje
speciální směs olejů, které 
ochrání lak automobilu před 
vnějšími vlivy.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-8031210002

Autošampon
Přípravek určený k mytí 
a čištění všech druhů laků 
motorových vozidel a všech 
lakovaných povrchů.
Parfemováno.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-1031380004

obsah: 25 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CY-1031386007

Autošampon 
s voskem
Umyje i naleští automobil 
v jedné operaci. Poskytuje 
lesk a konzervaci laku díky 
obsahu vosků. Obsahuje 
karnaubský vosk. Je určen 
pro všechny druhy laků 
a lakovaných
povrchů automobilů. 
Parfemováno.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-8031210003

Ubrousky Cockpit
Použití k čištění vnitřních prostorů automobilů - cockpit.
Vůně citron, pomeranč a vanilka. Na znečištěné části 
použijte potřebné množství ubrousků. Ubrousek vyjměte 
z balíčku a etiketu opět řádně zalepte, zabráníte tím 
vyschnutí ubrousků. Povrch po aplikaci zůstává čistý. 
Po ošetření povrchu ubrousek vhoďte do komunálního 
odpadu.

citron
obsah: 30 ks
počet ks v kartonu: 8 
kód: CY-9031216003

vanilka 
obsah: 30 ks
počet ks v kartonu: 8 
kód: CY-9031216011

pomeranč
obsah: 30 ks
počet ks v kartonu: 8 
kód: CY-9031216012



WHEEL 
CLEANER 
RED 
ČISTIČ 
DISKŮ KOL 
RED

Coyote.cz

NOVINKA 
PRO ROK 2020
Speciální prostředek s novou kombinací  
účinných složek. Obsahuje látky, které se při  
aktivním působení na nečistoty zbarvují  
do červena. Zčervenání zároveň ukazuje  
nejlepší čas pro omytí prostředku.



Čistič oken
Čistí a odmašťuje okna, zrcadla, 
světlomety i směrová světla.  
Snadno odstraňuje i odolné organické 
nečistoty, bláto, mastnotu a hmyz.  
Nezanechává šmouhy, odstraňuje 
prach  a snižuje zamlžování.  Při 
aplikaci vytváří aktivní pěnu.

WINDOW
CLEANER

ČISTIČ 
OKEN 
WINDOW
CLEANER

Coyote.cz



1/
20

20
st

r. 
5 

 

C
O

YO
TE

Odstraňovač hmyzu MR
Koncentrovaný přípravek
napomáhající účinnému 
odstranění všech pozůstatků 
hmyzu z čelních skel, masek 
chladičů, reflektorů a karoserií. 
Nepůsobí agresivně na lak 
automobilu. Parfémováno.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-754180

Čistič disků kol RED
Speciální prostředek s novou 
kombinací účinných složek. 
Obsahuje látky, které se při aktivním 
působení na nečistoty zbarvují 
do červena. Zčervenání zároveň 
ukazuje nejlepší čas pro omytí 
prostředku. Je určený k čištění 
litých a ocelových ráfků. Snadno 
odstraňuje nečistoty, jako jsou 
zbytky oleje, sazí, gumy, pouliční 
špíny a prach z brzdových destiček. 
Po vyčištění ráfky získají původní 
lesk.
        
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-878426

Čistič oken MR
Čistí a odmašťuje okna, zrcadla, světlomety  
i směrová světla. Snadno odstraňuje i odolné 
organické nečistoty, bláto, mastnotu a hmyz. 
Nezanechává šmouhy, odstraňuje prach a snižuje 
zamlžování.
Při aplikaci vytváří aktivní pěnu.

Obsah: 650ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: CY-502240

Čistič disků kol MR
Přípravek určený k čištění disků kol  
ocelových i z lehkých slitin. Výborně čistí 
běžné nečistoty a odstraňuje znečištění,
vznikající vlivem tření brzdového 
obložení.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-002670

Čistič motorů MR
Vysoce účinný přípravek určený k čištění 
motorů automobilů a dalších strojních 
součástí. Přípravek se nanáší
pomocí mechanického rozprašovače na 
čištěná místa, nechá se 5 až 10 min. působit 
a poté se čištěná místa 
spláchnou proudem čisté vody.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-001086

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CY-1031386004   

NOVINKA



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
6

  

Oživovač pneumatik 
pěnový
Obsahuje emulgovanou silikonovou složku, která 
ulpí na povrchu pneumatiky a díky odlišnému 
elektrickému náboji vytěsní špínu do roztoku, 
který steče na zem.

Active Anti Dirt System: emulgovaná silikonová 
složka zůstává po určitou dobu, v závislosti 
na vnějších vlivech, na povrchu pneumatiky a 
zachovává ošetřené části pneumatiky schopnost 
odolávat špíně. Zároveň dodává pneumatice 
požadovaný lesk. 

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-2042210001

Oživovač pneu 
a plastů
Přípravek určený k ošetření pneumatik
a vnějších plastů a všech pryžových částí.
Čistí, vrací původní vzhled, ošetřené 
místo udržuje v elastickém stavu. 
Parfémováno.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031210006

Oprava pneu
Umožňuje okamžitě opravit defekt pneumatiky. 
Nepoškozuje ventilky s kontrolou tlaku v pneu-
matikách. 

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-878266

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-878273

Čistič brzd
Použití pro bubnové a kotoučové 
brzdy, brzdové obložení, brzdové 
špalíčky, bubny, kotouče, brzdové 
součásti obecně, obložení 
a přítlakové kotouče spojky, součástí 
spojky obecně.

obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: CY-502226

 

Brzdová kapalina DOT4

Brzdové kapaliny jsou určeny pro 
brzdové a spojkové systémy 
automobilů s požadovanými
výkonnostními stupni a funkční 
charakteristikou dle příslušných 
mezinárodních i národních
norem a závazných předpisů výrobců 
automobilů. Kompatibilita: Brzdové 
kapaliny Coyote lze doplňovat nebo 
nahradit běžně dostupnými brzdový-
mi kapalinami stejné specifikace
DOT 4.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031246003

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031246004

Brzdová kapalina DOT3

Brzdové kapaliny jsou určeny 
pro brzdové a spojkové systémy 
automobilů s požadovanými
výkonnostními stupni a funkční 
charakteristikou dle příslušných 
mezinárodních i národních
norem a závazných předpisů výrobců 
automobilů. 
Kompatibilita: Brzdové kapaliny 
Coyote lze doplňovat nebo nahradit 
běžně dostupnými brzdovými 
kapalinami stejné specifikace DOT 3.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031246001

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031246002



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
7 

www.coyote.cz

Uvolňovač šroubů s MOS2
Slouží k uvolňování zarezlých šroubů a matek, 
k mazání všech třecích ploch, jako jsou zámky, 
panty, řetězy, nářadí aj. 
Dokonale maže a chrání před korozí, proniká 
do nepřístupných místr. Je vhodný zejména pro 
motoristy. Po krátké době působení proniká 
a následně uvolňuje i zapečené 
a zkorodované závity šroubů.

obsah: 150 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200004

Kontakt plus

Čistí a chrání kontakty před korozí.
Odstraňuje nežádoucí vysoké přechodové 
odpory. Je vhodný pro vysoko i nízkofrekvenční 
přístroje, pro televizní, rádiové, měřící přístroje, 
autoelektřinu.

obsah: 150 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200006

Alkohol testKonkor 101
Vytváří na konzervovaných předmětech olejový 
film, který maže a současně  dokonale chrání 
železné kovy proti korozi.
Je vhodný k mazání strojů, přístrojů, motorů, 
náhradních dílů, kontaktů akumulátorů, pantů. 
Uvolňuje zaseklé mechanismy.
Vhodný k čištění a konzervaci zbraní.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200001

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200002

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200003

Silkal 93 
Ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení, zámky, jízdní kola, 
lyžařská vázání. Ošetřuje těsnění dveří, hadice chladicího systému, gumové lišty. 
Dokonalý separátor při lisování a odlévání plastických hmot, pryskyřic a pryžových 
výrobků. Vodoodpudivý.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200008

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200009

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200010

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 1  
kód: CY-1031206000

Slouží pro jednorázové 
orientační zjištění alkoholu ve 
vydechovaném vzduchu.

počet ks v kartonu: 6  
kód: CY-877832



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
8

  

Bílá lithiová vazelína
spray
Víceúčelová minerální mazací vazelína zahuštěná 
lithiovým mýdlem a obsahující přísady poskytující 
odolnost proti extrémním tlakům. Vhodná pro 
všechny typy ložisek a mechanismů pracujících při 
vysokých zatíženích a teplotách. Výborně odolává 
také vodě a vzdušné vlhkosti. Poskytuje vysokou 
úroveň protikorozní ochrany v prostředcích s 
agresivními podmínkami. Zajišťuje dlouhotrvající 
mazání. Po aplikaci nestéká. Omezuje tření zvláště při 
použití kov na kov.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-879645

PTFE SPRAY
Vysoce kvalitní mazivo k ošetření kovových a 
plastových mechanických částí. Použití: na řetězy, 
převodová kola, kolejnice, dveřní panty, zasouvací 
dveře, vakuové pumpy, dopravníky, upínací mecha-
nismy, ráčny, gumová těsnění a jiné.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-879805

GRAFIT-SPRAY
Vytváří ochranný film, který zajišťuje dlouhodobý 
mazací efekt. Použití: panty, závěsy, kolejnice, 
hřídele, zámky, navijáky, matice, kulové čepy, listová 
pera a další.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-879850



1/
20

20
st

r. 
9

  

C
O

YO
TE

1/
20

19
st

r. 
9

 

Diesel depresser 
Doporučuje se pro použití v zimě a přechodných 
obdobích. Snižuje bod tuhnutí nafty. Brání uvolnění 
parafínu při nízkých teplotách. To zvyšuje průtok paliva  
a zabraňuje ucpání filtru a palivového potrubí. Usnadňuje 
start i provoz dieselových motorů při nízkých teplotách.  
V závislosti na kvalitě použité motorové nafty, je účinný 
až do teploty -39 ° C. 

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-877504

Rozmrazovač zámků
Určený k rozmrazení zámků dveří
automobilů.

obsah: 50 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: CY-309880

Odstraňovač vody
z paliva 
Usnadňuje startování motoru při nízkých teplo-
tách. Odstraňuje vlhkost z palivového systému, 
zabraňuje tvorbě ledu v palivu. Chrání systém 
proti ucpání. Mísitelný s benzinem i motorovou 
naftou.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-877481

Utěsňovač chladiče tekutý
Zabraňuje vzniku průsaků a utěsňuje malé průsaky v 
chladicím systému. Nemá žádný rušivý vliv na účinek 
chlazení. Obsahuje protikorozní prostředek. Vhodné 
pro chladicí systém všech osobních vozů. Nepoškozuje 
hadice a díly z hliníku nebo jiných kovů. 

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-6320147

Rubber stick
Zabraňuje přimrzání gumových těsnění především 
u dveří. Dodává jim pružnost, zabraňuje praskání, 
konzervuje a prodlužuje životnostr. Vhodný na 
těsnění dveří aut, lodí a karavanů i pro použití 
v domácnosti (okna, mrazicí boxy). Neobsahuje 
silikon.   
Lehce aplikujte na suchou gumu a rozetřete jem-
ným hadrem. Pravidelně opakujte. 

obsah: 38 gr
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-877986

Odstraňovač asfaltu
Dokonale odstraňuje znečištění karoserie od asfaltu, 
živic, dehtů, olejů apod. Odstraňuje lepidlo po 
samolepkách.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031370004



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
10

  

Utěrka proti zamlžování
Preventivně působí proti zamlžování oken  
a zrcátek automobilů. 
Možno použít i v domácnosti a v místech  
s výskytem zvýšené okamžité vlhkosti  
(např. koupelny). 

počet ks v kartonu: 128
kód: CY-1750303

Odmlžovač skel MR
Coyote Odmlžovač skel je přípravek 
vhodný pro ošetření ploch, u kterých 
chceme zabránit zamlžování, zejména 
je vhodný pro použití v automobilech 
a domácnosti. U ošetřeného skla Vám 
zajistí čirou průhlednost a u zrcadel 
čistý odraz bez zamlžení.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-010460

Rozmrazovač skel 650 ml
Odstraňuje námrazu ze skel. 

obsah: 650 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-503391

Tekuté stěrače MR
Tekuté stěrače vytvářejí na skle 
ochranný film, který efektivně 
odpuzuje dešťové kapky a zvyšuje 
viditelnost v nepříznivém počasí.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-878440

Super start
Super start je éterový prostředek 
na startování motoru. Funguje 
v jakémkoli počasí, i v teplotách 
do -50°C. Obsahuje speciální 
mazací látky, které v kritické 
době startování chrání motor. 
Doporučeno pro benzinové motory, 
dieselové motory, motocykly, 
sekačky, pily atd.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 24 
kód: CY-503407

Glykosol rozmrazovač 
skel se škrabkou
Přípravek sloužící k rozmrazování 
skel, světlometů a zámků 
motorových vozidel.
Lze použít i preventivně.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031270002

NOVINKA NOVINKA



1/
20

20
st

r. 
11

  

C
O

YO
TE

1/
20

19
st

r. 
11

  

COYOTE Letní kapalina kiwi-meloun 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 9
kód: CY-879201 

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879218

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879225

obsah: 25L
počet ks v kartonu: 1
CY-8773320

COYOTE Letní kapalina jablko  
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 9
kód: CY-879232

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879249

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879256

COYOTE Letní kapalina 
Soft pack 

Soft pack
obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 5
kód: CY-AM77658

COYOTE Zimní kapalina  -20°C
Soft pack 

Soft pack
obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 5
kód: CY-AM77450

-80°C
obsah: 25 l
kód: CY-877290

COYOTE Zimní kapalina 
-20°C / -30°C  / -40°C /  -80°C 

-30°C 
obsah: 1 l 
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877382

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877399

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877405

  

-20°C 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-4005877153

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877160

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-4005877177

obsah: 25 l
kód: CY-877207

obsah: 200 l
kód: CY-877221 

-40°C 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-4005877184

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877191

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031226007

obsah: 25 l
kód: CY-877245

obsah: 200 l
kód: CY-877269 

Glykosol
letní kapalina 2 v 1
Kapalina do ostřikovačů s novou technologií tekutých 
stěračů. Zlepšuje viditelnost v nepříznivém počasí. 
Odstraňuje zbytky hmyzu, prachu a oleje. Pokrývá povrch 
ochranným hydrofobním filmem, který zajišťuje na skle 
efekt tekutých stěračů. Nepoškozuje lak, pryžové nebo 
plastové díly. Šíří osvěžující vůni. Nezamrzá až do - 5 °C. 

obsah: 4 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-877856           

Glykosol 2 v 1
nemrznoucí kapalina
do ostřikovačů -21°C
Představuje novou technologii kapalin do ostřikovačů se 
samočisticím efektem zlepšujícím celkovou viditelnostr. 
Pokrývá povrch ochranným hydrofobním filmem, který 
přilne k částečkám nečistot a usnadňuje jejich odstranění. 
Vytváří taktéž efekt tekutých stěračů. Produkt je vhodný 
pro použití pro polykarbonátové světlomety. 

obsah: 4 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-877948



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
12

  

Coyote Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů G12+ 
D/F - koncentrát
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, bez silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla 
před působením mrazu a před korozí. Zaručuje velmi 
dobrý převod tepla. Odpovídá normám VW TL 774 D/F 
a ASTM D 3306. Lze mísit se všemi kapalinami na bázi 
ethylenglykolu stejné výkonnostní kategorie. Produkt je 
koncentrovaný a před použitím se ředí dle návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5004865 

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031256015

Coyote Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů G11 
Univerzal - koncentrát
Tradiční chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu obsahu-
jící částečně organické inhibitory koroze včetně silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla 
před působením mrazu a před korozí. Zaručuje velmi 
dobrý převod tepla. Odpovídá normám VW TL 774 C 
a ASTM D 3306. Je vhodný i pro celohliníkové motory. 
Lze mísit se všemi kapalinami na bázi ethylenglykolu 
stejné výkonnostní kategorie.  Výměnná lhůta produktu 
v systému je 2-3 roky. Produkt je koncentrovaný a před 
použitím se ředí dle návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5733116 

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031256002

Coyote Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů G12+ 
D/F READY -30°C
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, bez silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla 
před působením mrazu a před korozí. Zaručuje velmi 
dobrý převod tepla. Odpovídá normám VW TL 774 D/F 
a ASTM D 3306. Lze mísit se všemi kapalinami na bázi 
ethylenglykolu stejné výkonnostní kategorie. Produkt je 
určený k přímému použití bez ředění.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877528

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-5877535 

Coyote Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů G13 - 
koncentrát
Nejmodernější chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, včetně silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla 
před působením mrazu a před korozí. Zaručuje 
velmi dobrý převod tepla.  Je vhodná zejména pro 
celohliníkové motory. Splňuje normy BS 6580 (2010), 
ASTM D 3306, SAE J 1034, Mercedes Benz325.5, MAN 
324 Si-OAT, VW TL 774 typ J. Produkt je koncentrovaný 
a před použitím se ředí dle návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877900 

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-877924

Coyote Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů 
G11 Univerzal READY -30°C
Tradiční chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující částečně organické inhibitory koroze včetně 
silikátů. Celoročně chrání chladicí systém motorového 
vozidla před působením mrazu a před korozí. Zaručuje 
velmi dobrý převod tepla. Odpovídá normám VW TL 
774 C a ASTM D 3306. Je vhodný i pro celohliníkové 
motory. Lze mísit se všemi kapalinami na bázi 
ethylenglykolu stejné výkonnostní kategorie.  Výměnná 
lhůta produktu v systému je 2-3 roky. Produkt je určený 
k přímému použití bez ředění.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877542 

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-5877559 

Coyote Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů G13 
READY -30°C
Nejmodernější chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, včetně silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla 
před působením mrazu a před korozí. Zaručuje 
velmi dobrý převod tepla.  Je vhodná zejména pro 
celohliníkové motory. Splňuje normy BS 6580 (2010), 
ASTM D 3306, SAE J 1034, Mercedes Benz325.5, MAN 
324 Si-OAT, VW TL 774 typ J. Produkt je určený  
k přímému použití bez ředění.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5878037



1/
20

20
st

r. 
13

  

C
O

YO
TE

12V 10W C10W sufitová
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87876

12V 21/5W P21/5W BAY15d 
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87864

12V 4W T4W BA9s
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87870

 12V 5W T10 W5W celosklo
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87871

12V 21W P21W BA15s
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87861

12V 21W PY21W oranž BAU15s 
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87862

12V 5W R5W BA15s
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87866

12V 5W C5W sufitová
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87874

12V 6W H6W 
počet ks v kartonu: 10
kód:CY-87855

12V 1.2W W1.2W celosklo
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87873

12V 10W R10W BA15s
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87868

Žárovky 12V

Žárovky 12V 
halogenové

12V H4 60/55W
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87856

12V H8 35W 
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87860

12V H7 55W 
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87858

12V H1 55W
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87853

12V H3 55W
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87890



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
14

  

Žárovky 24V

24V 21/5W P21/5W BAY15d
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87865

24V 5W T10 W5W celosklo 
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87872

24V 10W C10W sufitová
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-50215

24V 4W TYW BA9s
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-50217

24V 5W C5W sufitová 11x35 
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87875

24V 21W PY21W oranž BAU15s
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-50216

24V 5W R5W BA15s 
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87867

24V 10W R10W BA15s
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87869

24V 21W P21W BA15s
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87863

Žárovky 24V
halogenové

24V H4 75/70W
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87857

24V H7 70W
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87859

24V H1 70W
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87854

24V H3 70W
počet ks v kartonu: 10
kód: CY-87891

Servisní krabička 
12V

12V H1/H7
počet ks v kartonu: 5
kód: CY-87879

12V H4
počet ks v kartonu: 5
kód: CY-87877

12V H7
počet ks v kartonu: 5
kód: CY-87878



1/
20

20
st

r. 
15

  

C
O

YO
TE

Žárovky 12V 
halogenové blistr

Žárovky 12V blistr

12V 10W C10W sufitová
kód: CY-50129

12V 21W P21W BA15s 
kód: CY-50132

12V 5W C5W sufitová
kód: CY-50134

5W T10 W5W celosklo
kód: CY-50136

12V 21/5W P21/5W BAY15d
kód: CY-50131

12V 21W PY21W oranž BAU15s
kód: CY-50133

12V 5W R5W BA15s
kód: CY-50135

12V 1.2W W1.2W celosklo
kód: CY-50128

12V 10W R10W BA15s
kód: CY-50130

12V H4 60/55W
kód: CY-50139

12V H7 55W 
kód: CY-50140

12V H1 55W
kód: CY-50137

12V H3 55W
kód: CY-50138



C
O

YO
TE

1/
20

20
st

r. 
16

  

Žárovky 12V SMD LED blistr

5 SMD LED 12V T10 s rezistorem CAN-BUS ready bílá
kód: CY-50159

9 SMD LED 12V T10 s rezistorem CAN-BUS ready bílá
kód: CY-50160

2 SMD LED 12V suf. SV8.5 s rezistorem CAN-BUS ready bílá
kód: CY-50161

3 SMD LED 12V suf. SV8.5 s rezistorem CAN-BUS ready bílá
kód: CY-50162

19 SMD LED 12V Ba15S s rezistorem CAN-BUS ready bílá
kód:  CY-50163

4 SMD LED 12V Ba15S s rezistorem CAN-BUS ready bílá
kód:  CY-50164



1/
20

20
st

r. 
17

  

C
O

YO
TE

Kanystr PHM

Plastový kanystr určený pro pohonné hmoty s průhledným proužkem 
pro zjištění množství pohonných hmot v kanystru. 

5l
počet ks v kartonu: 12 ks
kód: CY-87906

10l
počet ks v kartonu: 7 ks
kód: CY-87907

20l
počet ks v kartonu: 12 ks
kód: CY-87908

Lékárna plastová

Autolékárnička velikost I. v provedení plastová uza-
víratelná krabička. Velikost krabičky 26 x 17 x 78 cm. 
Autolékárnička je součástí povinné výbavy automobilů. 
Autolékárnička odpovídá vyhlášce č. 341/2002 Sb., 
ve znění vyhlášky č. 216/2010 Sb., vyhlášky 
182/2011 Sb. a vyhlášky č. 341/2014 Sb., přílohy 
č. 12 Ministerstva dopravy. Expirace autolékárničky 
4 roky.

počet ks v kartonu: 10 ks
kód: CY-50157

Lékárna polštářek

Autolékárnička velikost I. v provedení textilní 
uzavíratelná brašna. Autolékárnička je součástí 
povinné výbavy automobilů. Autolékárnička 
odpovídá vyhlášce č. 341/2002 Sb., ve 
znění vyhlášky č. 216/2010 Sb., vyhlášky 
182/2011 Sb. a vyhlášky č. 341/2014 Sb., 
přílohy č. 12 MDaS ČR.
Expirace autolékárničky 4 roky.

počet ks v kartonu: 20 ks
kód: CY-50158



AutoMax Group s.r.o.
Prague Office Park I

K Hájům 1233/2
Praha 5, 155 00
IČO: 43873588

tel: +420 272 700 530
fax: +420 272 700 531

e-mail: info.cz@automax-group.com
www.automax-group.com

IČO: 43873588


